\0

ESTADO DO PiAUi

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/06.553.853/0001'37

~r>-
o

O

SIMÕES
JUffros coNsmutNDo o nrrvROf

dtitéo

unicef

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N2 038/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-CNPJ 06.553.853/0001-37

CONTRATADO: ANA MARIA DE MOURA SOUSA - CPF ns 842.822.313-00

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A RUA CESÁRIO

ALVES NETO, S/N, BAIRRO SOLEDADE I, DESTA CIDADE DE SIMÕES - PI. TEM COMO FINALIDADE O ALUGUEL

SOCIAL QUE CONSISTE EM BENEFICIO SOCIAL TEMPORÁRIO, EM BENEFICIO DA SENHORA MARIA APARECIDA

DE CARVALHO, PORTADORA DO RG N” 2.481.773 - SSP-PI, CPF N“ 603.118.973-98, SENDO UMA FAMÍLIA

COMPOSTA DE 02 (DUAS) PESSOAS, CONFORME PARECER SOCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. SEMASC/CRAS, CÓPIA EM ANEXO.

RECURSOS FINANCEIROS: FPM/FMAS.

VALOR GLOBAL: 942,00 (NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS).

VALOR MENSAL: R$ 314,00 (Trezentos e Quatorze Reais).

DATA DA ASSINATURA: 01 DE OUTUBRO DE 2024.

VINGÊNCIA: 01/10/2024 A 31/12/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

Simões-PI, 21 de outubro de 2024.

íl^rHJe Carvalho
Pre^ei^ Municipal

José

José

EDIFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO

RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N®
CENTRO - SIMÕES - P! - CEP: 64585J)00

Telefone: (89) 345S -1434
Emall: municlDlodesimo6s@outlook.com